

SEÇİMLERDE GERİCİ-FAŞİST GÜÇLERİ EYLEM BİRLİĞİYLE ALAŞAĞI EDELİM!

- Komünistler, sosyalistler, ileriler: Seçimlere aktif olarak katılalım! Sosyalizm ülkelerini yurt çapında yayalım!
- 1 Mayıs komitelerini yığinsallaştıralım, Sandık Koruma Komitelerine dönüştürelim! Faşist terör dalgasını kıralım!
- Oylarımızı, demokratik özgürlüklerden yana bir hükümeti iş başına getirmek için kullanalım!
- ilerici cephenin oylarını bölme oyunlarına karşı uyanık olalım!

Demirel hükümetinin, MİT'in, CIA'nin, faşistlerin, Maocu faşistlerin ortaklaşa düzenlediği

1 Mayıs katliamını lânetliyoruz

- İTİB ve 4 milyon üyeli Liberation örgütünün düzenlediği gösteriye BKP Genel Sekreteri McLennan ve birçok İşçi Partisi sayıladı



ELÇİLİĞİN
KARŞISINDA
YAPILAN
MİTİNG

ÖNDE İTİB
FLAMASI
YÜRÜYÜŞ
KOLU
ELÇİLİĞE
GELİYOR



5 HAZİRAN SEÇİMLERİ

Kemal Koldaş

5 Haziran genel seçimleri tekelci burjuvazinin, gerici-faşist güçlerin terörü altında, anti-demokratik bir ortamda yapılıyor. En başta işçi sınıfının partisi TKP'nin seçimlere yasal olarak katılması yasaktır. Seçimlerin anti-demokratik bir ortamda yapılması, Komünistlerin, sosyalistlerin, ilerilerlerin seçimlere katılmasını gerektirmez. Seçimlere katılmak, seçimlerin sonuçlarıyla değil; seçimlerin niteliği, ülkemizin durumu ve sınıf savaşının bugünkü aşamasıyla bağlıdır.

Bugün yurdumuzda devrimci durum giderek olgunlaşıyor. Önümüzde somut bir ikilem var: Ya faşizm, ya sosyalizme açılan ileriler demokratik düzeni devrim yoluyla kurmak... Sınıf savaşı alevlendiğine keskinleşiyor. Bir yanda tekelci burjuvazi, büyük toprak sahipleri, gerici-faşist güçler. Öte yanda başta işçi sınıfı olmak üzere köylüler, orta katmanlar, aydınlar, tekel dışı burjuvazinin ileriler kolu... İyice uçlaşmış bu iki cephe arasındaki orta yollar geçicidir. Seçimler, böylesi bir ortamda bugün gittikçe sertleşen sınıf savaşımının odak noktasıdır. Güçler bu noktada çarpışmaktadır.

Gerici-faşist güçler, seçimlere kadar faşist terörü daha da arttırarak emekçi halkı oy sandıklarından uzak tutmaya çalışıyorlar. Böylece yapılacak anti-demokratik seçimlerle iktidarda kalmayı planlıyorlar.

5 Haziran seçimlerinde ileriler güçleri, eylem birliğiyle egemen güçleri yenilgiye uğratmalıdırlar. Bu, işçi sınıfının demokratik haklarına geliştirecek, 141-142'yi kaldırarak, devlet mekanizmasına, orduya sızmış faşistleri temizleyecek, ileriler demokrasi savaşında bir soluk kazandıracak demokratik bir hükümetin iş başına gelmesini sağlayacaktır.

Seçimlerde demokratik bir hükümetin iktidara gelmesi herşeyden önce seçim güvenliğinin, emekçi halk tarafından sağlanmasına bağlıdır.

ARKAŞI 6. SAYFADA

1 Mayıs günü Türkiye'nin Londra Büyük Elçiliği önünde İngiltere Türkiyeliler İleriler Birliği ve 4 milyon üyeli Liberation örgütünün ortak gösterisi yapıldı. Gösteride MC'nin, Maocular, faşistler ve MİT eliyle düzenlediği 1 Mayıs yurtsever katliamı lanetlendi.

Liberation Genel Sekreteri elçiliğe bir mektup yazarak 6 Mayıs'da görüşmek istediğini bildirmişti. Ancak elçi Turgut Menemencioğlu NATO toplantısını bahane ederek görüşmeden kaçtı.

Gösteri günü, İTİB'in yanı sıra, İngiltere Komünist Partisi, Portekiz Komünist Partisi, Yunanistan Genç Komünistler Birliği (KNE) ve Kıbrıs Türk Demokrasi Derneği temsilcileri pankart ve

flamalarıyla elçiliğin önüne geldiler. 1 Mayıs saldırısını protesto eden bir mektup elçiliğe verildi. Mektupta, İngiltere Komünist Partisi Genel Sekreteri Gordon McLennan, İşçi Partisi Londra Örgütü başkanı sayıladı Sid Bidwell, İşçi partisi sayıladı Stan Newens, İtfaiyeciler Sendikası genel sekreter yardımcısı Dick Poggie, Liberation genel sekreteri Tony Gilbert ve İTİB temsilcisinin imzaları vardı.

İngiltere Komünist Partisi Genel Sekreteri McLennan göstericilere yaptığı konuşmada MC'nin 1 Mayıs saldırısını lanetledi. Britanya komünistlerinin DİSK ve demokratik örgütlerle olan dayanışmasına dile getirdi. McLennan, "Avrupa'nın tek ille-

gal partisi, Türkiye Komünist Partisi'nin legale çıkma savaşına destekliyoruz" dedi.

Gösteri boyunca yüzlerce ileriler, İngilizce ve Türkçe olarak "Katil MC", "Kahrolsun Maocu faşistler", "Yaşasın 1 Mayıs", "Yaşasın DİSK", "TKP'ye özgürlük" belgelerini hay kırıp devrimci marşlar söylediler. Gösteri, elçiliğin kapısına, üzerinde "Katil MC'yi lânetliyoruz" yazılı siyah bir çelenk bırakılmasıyla sonuçlandı.



BKP GENEL
SEKRETERİ
G. McLENNAN
GÖSTERİJE

ELÇİLİĞE
BIRAKILAN
SİYAH
ÇELENK

YENİÇAĞ, DÜNYA KOMÜNİSTLERİNİN MARKSİZM-LENİNİZM VE PROLETARYA ENTERNASYONALİZMİ TEMELİNDE BİRLİĞİNİN GÜÇLENMESİNE KATKIDA BULUNUYOR



TKP GENEL SEKRETERİ İ.BİLEN

TKP GENEL SEKRETERİ İ.BİLEN'İN BU FOTOĞRAFI LONDRA'DA DÜZENLENEN 1 MAYIS'I KUTLAMA GECESİNDE İŞÇİLER TARAFINDAN KAPISILDI. 300 ADET RESİM BİR ANDA TÜKENDİ.

Çekoslovakya'nın başkenti Prag'da, 27-29 Nisan günleri Barış ve Sosyalizm Problemleri dergisi bir toplantı düzenledi. Toplantıda 75 komünist ve işçi partisinden temsilciler hazır bulundu. Dünya Komünist ve İşçi Partilerinin bu forumuna Türkiye Komünist Partisi'nden Genel Sekreter İ. Bilen'in başkanlığında bir delegasyon katıldı. İ. Bilen toplantıda bir konuşma yaparak, TKP adına toplantıya başarılar diledi. Barış ve Sosyalizm Problemleri dergisinin dünya komünist ve işçi partilerinin elinde emperyalizme, ırkçılığa, gericiliğe karşı keskin bir ideolojik silâh olduğunu önemle belirten TKP Genel Sekreteri İ. Bilen, dünyadaki son gelişmelerin barış ve sosyalizmden yana olduğunu söyledi. TKP Genel Sekreteri İ. Bilen konuşmasının ikinci bölümünde Türkiye'deki gelişmeler üzerinde durarak şöyle dedi: "Emperyalizmin ekonomik, politik ve askersel örgütlerine bağlı olan Türkiye'de, bu bunalmalar daha yakıncı oluyor. İşbirlikçi burjuvazi bütün bu bunalmaların yükünü işçi sınıfının emekçi halkın sırtına yüklemeye çalışıyor. Sömürüyü artırıyor, emekçilerin demokratik haklarına saldırıyor. Faşist yöntemleri kullanıyor. Bu yolla bunalmalardan çıkmaya çaballıyor. Bu çabaları bosa çıkarmak, onun halk düşmanı egemenliğine son vermek, ilerici

demokratik düzene bir geçiş sağlayacak, halktan yana hükümeti işbaşına getirmek için işçi sınıfının, halkın dayanışması gerekiyor. Sınıf savaşı karan karan gidiyor. Emperyalizme bağlı olan büyük tekellerin, toprak ağalarının çıkarını savunan bugün kü hükümet hergün kan döküyor. Sokaklarda ilerici gençleri, sendikacıları kurşunluyor. Faşist komandoları yurtsever, demokratik güçlerin üzerine sürüyor. Bu hükümet işbaşına geldiğinden bu yana iki yıl içinde 150'den fazla yurttaş bu saldırılara kurban gitti. 3000'den fazla da yaralandı. Memlekette ilerici güçlerle, gerici güçler arasındaki ayrıma, bu güçlerin birbirine karşı uçlarda yer alması daha da belirginleşiyor. Bir uçta işçi sınıfı, halkın ezici çoğunluğu, öteki uçta burjuvazinin en gerici, en sömürgeci, emperyalizme en bağımlı kesimi yer alıyor. Burjuvazinin kendi içindeki çelişkiler, ulusal nitelikteki kollektif işbirlikçi burjuvazi arasındaki savaş sevileşiyor. Bu durumda gerici büyük burjuvazinin tabanı daralıyor. Ayaklarının altında ki toprak kayıyor. Egemenliğini sürdürmekte zorlanıyor. İşbirlikçi burjuvazi büyük egoizmdir. Bir yandan halkın demokratik haklarını buduyor. Diğer yandan, estirdiği terör havası içinde seçimlere gidiyor. Bir yandan elindeki bütün araçları, devlet mekanizmasını, faşist komandoların yanısıra maocu gurupları kullanıyor. Bir hafta önce İstanbul'da polis, faşist komandolar, maocu guruplar birliğine İÇD'nin genel merkezini bastılar. Ortalığı kırıp döktüler. TKP bu zorbalıklara, açık faşist yöntemlere karşı bu hükümeti oluşturan gerici faşist güçleri, seçimlerde yenilgiye uğratmak için, yığınları örgütlemeye, savaşta eylem birliğini oluşturmaya çalışıyor. Böylesi bir savaş içinde, ulusal çapta kurulan gençlerin, öğrencilerin, öğretmenlerin, kadınların, barışseverlerin örgütleri gelişip güçleniyor.

Çağ'ın ülkede dağıtımı, yayılması yıllarca hapse atılmayı göze alarak gerçekleşiyor. Rahat koşullarda değil, savaş ateşleri içinde okunuyor. Etkinliği bu koşullarda günden güne artıyor. Barış ve Sosyalizm Problemleri dergisi, dünya komünistlerinin Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temelinde birliklerinin güçlendirilmesine değerli bir katkıda bulunuyor. Derginin gerek ülkemizde, gerekse dünyanın her köşesinde saygınlığının artması, onun, barışın savaşın dirilmesi, silahlama yarışının durdurulması için, emperyalizme, gericiliğe, sömürüye karşı ulusal bağımsızlık sosyal ilerleme, demokrasi ve sosyalizm için savaşım sorunlarını verilere dayanarak bilimsel olarak çözümlemesinden ve bu gelişmelere, Marksçi-Leninçi yöntemlerle ışık tutmasından ileri geliyor.

Derginin yazı kurulunun çalışmalarını bu yönde sürdürmesinden yanayız. Önümüzdeki dönemde derginin çalışmaları ile ilgili olarak, özellikle ülkemizdeki okuyucuların gereksinimlerinden çıkarak bazı önerilerde bulunmak istiyoruz. Kanunissa dergideki yazıların, olanaklar ölçüsünde, daha kısa, daha somut, daha popüler ve daha kullanılabilir biçimde yazılması iyi olur. Önümüzdeki dönemde şu konuların daha geniş olarak ele alınmasını öneriyoruz:

- 1) Kapitalist ülkelerde, özellikle Asya, Afrika, Latin Amerika ülkelerinde ordu, militarizm sorunu;
 - 2) Günümüzde ulusal demokratik cephelelerde ulusal burjuvazinin yeri ve rolü;
 - 3) Dünya işçi sınıfı hareketi içinde sını sendikacılıkla mücadele deneyimleri.
- Değerli yoldaşlar, Konuşmamızı bağlarken, bize burada içten bir konukseverlik gösteren ve elverişli çalışma koşulları sağlayan Çekoslovakya Komünist Partisi'ne candan teşekkürü bir borç biliriz.

(TKP'nin Sesi Radyosundan)

SEÇİMLER VE UYARILAR

Seçimlerin karmaşık bir dönemde yapılması, bazı çevreleri seçimlerde takınılacak tutumla ilgili tartışmalara ve düşünce karışıklığına sürükledi. Yine görüldü ki, komünistler, kendi ilkesel konularından en karmaşık durumda bile gerilemiyorlar.

Örneğin, legal sosyalist çevrelerde, "seçimlere katılmak" ile "oy istemek" ve "oy istemek" ile de "sınıfsal bağımsızlığa sağlamak" gibi ayrı anlamlı kavramlar birbirine karıştırılıyor.

Seçimlere katılmak her partinin hakkıdır ve komünistler, parlamento seçimlerine özellikle katılma yanlısıdır. Ama "seçimlere katılmak" ile, seçimlere katılan partinin halktan oy istemesi birbirinin zorunlu tamamlayıcısı değildir. Böyle bir zorunluluk, söz konusu parti seçimlere katılmanın asıl amacını "parlamentoda şu ya da bu kadar sandalye kazandırmak" olarak sap tansa geçerli olabilir. Ama böyle bir amaç da, özellikle içinde bulunduğumuz koşullarda, değil sosyalistlikle, tutarlı demokratiklikle bile ilgili olamaz. Asıl olarak, kendi programını yaymak ve pratikte de gerici-faşist güçleri yenilgiye uğratmak gibi amaçlarla seçimlere katılan bir partinin ise, bu amaçlarla çalışıyorsa, gerici-faşist adayların seçimlere katılmaları kendi adaylarına oy istememesi biricik doğru tutum olur. Öyleyse "seçimlere katılma" gibi Leninçi bir ilkeyi, bu seçimlerde onların bölünmesine gerekçe yapmak mümkün değildir.

Yine savunulduğunun tersine, "seçimlerde oy istemek, parlamentoda temsil edilmek" ile "işçi sınıfının bağımsızlığını sağlamak" arasında da dolaysız bir bağ kurulamaz. Ama, örneğin sınıf sendikalarının seçimlerde CHP'yi destekleme kararına legal sosyalist akımdan gelen başlıca eleştiriyi, bu kararın işçi sınıfının bağımsızlığını zedelediği dır. Bunlara göre, işçi

sınıfı koşullar gerektirdiğinde gerici burjuva partisine karşı ilerici burjuva partisine oy verirse bağımsızlığını yitirir. Sınıfsal bağımsızlıkla, devrimci uzlaşmaları birbirinin karşısına koyan "sol" bir anlayıştır bu. Aynı zamanda, işçi sınıfının bağımsızlığını seçimlere ve parlamentoya işçi sınıfı adına katılmakla özdeş saydığı için, sınıfsal bağımsızlık kavramını parlamentoların doğrultusunda defor me etmeye, özünü boşaltmaya eşit, sağ bir anlayıştır.

Oys, sınıfsal bağımsızlık, işçi sınıfının kendi Marksçi-Leninçi partisinde politik, ideolojik, örgütsel birliğini kurmasıyla gerçekleşir. Bu partinin seçimlerde yığınları hangi partiye oy vermeye çağıracağı ise sınıfsal bağımsızlıkla değil, somut politik, ekonomik, sosyal koşullarla ilgilidir. Ve işçi sınıfı, partinin çağırmasına bilinçle karşılık verdiği ölçüde sınıfsal bağımsızlığını elde etmiş olur. İşbirlikçi burjuvazi işçi sınıfına sağcı ve "solcu" revizyonizmin görünmez ipiyle kendisine bağlayabilmek için yarı yarıya yitirdiği her TKP'yi yok etmeye çalışıyor. Komünistler ise derin gizlilik koşullarında işçi sınıfının politik, sınıfsal bağımsızlığını koruyor, gerçekleştiriyorlar.

Görüldüğü gibi, işçi sınıfının politik bağımsızlığı, parlamentoya girmek, ya da işçilerin, kendisine işçi sınıfı partisini adını veren bir partiye oy vermesi değil, komünist partisinin içinde birliğini kurması ve onun öncülüğünde savaşması demektir.

Öyleyse, seçimlerde oyuları bölme sonucu doğuracak bir politikayı "işçi sınıfının bağımsızlığını sağlama" gerekçesiyle haklı göstermek mümkün değildir. Tam tersine, böyle bir tutum, işçi sınıfının bağımsız politikası olmak şöyle dursun, pratikte egemen güçlerin politikası olur.

(TKP'nin Sesi Radyosundan)

TKP'nin, partimizin ağır illegal koşullarda yapılan konferansı, bütün bu gelişmeleri, oluşmaları Marksist-Leninist görüş açısından inceledi, değerlendirdi. TKP bu konferansında, işçi sınıfının sendikal ve politik birliğinin, işçi-köylü bağlaşıklığının, anti-emperyalist, demokratik güçlerin eylem birliğinin sağlanmasını ertelenmez hedef olarak saptadı. Proletarya enternasyonalizmine bağlılığını bir kez daha vurguladı. TKP oportünizmin her türüne karşı savaşımını sürdürecektir. Konferans, partinin gelişmesinde yeni bir adım, önemli bir aşamadır. Marksizm-Leninizm ülkeye ve ilkelere yavaş yavaş, dünyadaki yeni gelişmelere ışık tutan, Barış ve Sosyalizm Problemleri - Yeni Çağ dergisi ülkemizde devrimci sürecin gelişmesine yardım ediyor. TKP sıralarına yeni yeni katılan, genç, diri atılğan kadroların, militanların elinde etkin bir silâh oluyor. "Yeni

Faşist
Almanya'nın
Türkiye'ye
Yayılişi

R Davos
(İ. Bilen)



Bu kitapçık TKP Genel Sekreteri İ. Bilen'in R. Davos imzasıyla Komintern dergisine yazdığı önemli bir yazıyı içeriyor.

TKP ÖZGÜR OLMALIDIR

BRİTANYA KOMÜNİST PARTİSİ'NİN GÜNLÜK GAZETESİ MORNING STAR, 9 MAYIS 1977 TARİHLİ SAYISINDA, POLİTİK BÜRO ÜYESİ AHMET SAYDAN BAŞKANLIĞINDA BİR TKP DELEGASYONUNUN, BRİTANYA KOMÜNİST PARTİSİYLE RESMİ BİR TOPLANMI YAPMAK ÜZERE

LONDRA'YA GELDİĞİNİ YAZDI. YAPILAN GÖRÜŞMELER SONUCUNDA İKİ PARTİ BİR ORTAK BİLDİRİ YAYIMLADILAR. AŞAĞIDA OKUYUCULARIMIZA, GÖRÜŞMELERDE TKP TEMSİLCİSİNİN YAPTIĞI KONUŞMANIN ÖZETİNİ VE YAYIMLANAN ORTAK BİLDİRİYİ SUNUYORUZ.

TKP Temsilcisinin konuşması:

Bu karşılıklı mümkün kılan davetinizden ötürü İngiltere Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne, TKP Merkez Komitesi adına teşekkür ederiz.

Partilerimiz arasında, yüksek düzeyde bir karşılıklı ilişkiyi başlatıyor, bu karşılıklı ilişkiyi geliştirilmesi, gerektiği anlarda bu gibi karşılıklı ilişkilerin tekrarlanması dileğimizdir.

Partilerimiz arasında, yüksek seviyedeki ilk karşılıklı ilişki Londra'da oldu. Temennimiz sudur ki, ikinci karşılıklı ilişki Türkiye'de yapılsın. Bilindiği gibi, İspanya Komünist Partisi'nin legale çıkmasından sonra, Avrupa'da illegal koşullarda çalışmak zorunda bırakılan tek parti, TKP'dir.

Dünya devrimci güçleri, sosyalist ülkeler, en başta Sovyetler Birliği, dünya komünist ve işçi hareketlerinin ulusal kurtuluş hareketi, sağlan bir temelde gelişiyor. Dünya barışı ve halkların güvenliği, gittikçe daha da güçleniyor. Bundan ötürü partimiz, dünya komünist ve işçi hareketinin, sosyalist ülkelerin halkların kurtuluş hareketinin güçlenmesinden yanadır ve bu konuda elinden gelen bütün çabaları harcamaktadır. İspanya'da ve Yunanistan'da

faşist diktaturaların yıkılması, Angola ve Mozambik gibi kurtuluşlarına kavuşan ülkelerin Marksçı-Leninci ilkelere, ulusal kurtuluşu sosyal kurtuluşa dönüştürmeye yönelmeleri, dünya devrim süreci içinde Sovyetler Birliği'nin ve öteki sosyalist ülkelerin devrimci rolünü bir daha ortaya koyuyor. Dünya burjuva güçlerinin gelişmesinin önemli aşamalarından biri de Helsinki Konferansı sonuç belgesidir.

Buna rağmen, emperyalizmin sosyalist ülkelere, dünya komünist ve işçi hareketine, dünya ulusal kurtuluş hareketine karşı ideolojik ve politik saldırıları artıyor.

Türkiye emperyalizmin bütün politik, askersel ve ekonomik sistemlerine bağlı bir ülkedir. Topraklarında, nüfusunda, Amerikan emperyalizminin geniş bir askeri, maddi ve ekonomik çıkarı vardır. Bu çıkar en başta Sovyetler Birliği'ne, öteki sosyalist ülkelere, sıradan kurtuluş hareketine karşı yöneliktir.

Türkiye'de, politik ve ekonomik bunalımlar, derinleşiyor. Resmî istatistiklere göre büyük şehirlerdeki işsizlerin sayısı 3 milyon üstündedir. Kıy kesiminde ise yarı işsizlerin sayısı 7

milyon civarındadır. Batı Avrupa kapitalist ülkelerinde Türkiye işçilerinin sayısı yaklaşık 1 milyondur.

Enflasyona gelince, resmî istatistiklere göre, 1976 yılında enflasyon hızı %20 dir. Yurtsever bilim adamlarına göre ise enflasyon hızı %30 civarındadır.

Türkiye'de işçi hareketi hızla gelişmektedir. İşçi hareketinde, Türkiye tarihinde görülmemiş bir patlama var. Komünist Partisi işçi sınıfının saflarında geniş ölçüde örgütlenmekte, bu savaşı yönetmektedir. Bunun paralelinde sınıf sendikacılığı da işçi sınıfının önemli bir kısmına kapsamına almakta, sınıf savaşının yürütülmesinde önemli bir rol oynamakta ve büyük sermayenin ajansı durumunda olan sendikacıları denaske ve tecrit etmektedir. Partimizin başta gelen devrimci bir işçi sınıfının devrimci, yani bilinci etrafında birleştiği bir hareketidir. İşçi sınıfının savaşına Türkiye'de ulusal ve sosyal kurtuluşun omuz qasını, temel dayanağını oluşturduğundan, bu savaşın geliştikçe bütün demokratik güçlerin eylem birliği için de elverişli şartlar yaratılmaktadır. İşçi sınıfının, kendisini kurtarmak için savaşırken, bütün emekçi yığınları, bütün ulusu da kurtarma savaşının başını çekmektedir.

Partimizin yakında yapılan konferansında kabul edilen yeni program, tüzük ve platformunda bu sorunlar ayrıntılarıyla işlenmiş ve geliştirilmiştir. Partinin yeni program ve tüzüğün hazırlanması, onların bütün parti örgütlerinde demokratik bir biçimde tartışılması, konferansa sunulması, partimizin işçi sınıfı saflarında daha geniş ölçüde yerleşmesine, kalkınmasına yardımcı oldu. Konferansa partinin yönetici organlarının da seçilmesini sağlayan önemli bir etken olarak belirdi.

Türkiye'de hükümet açığı gerici, faşist politikacılar tarafından oluşturulmuştur. Demirel, Türkeş, Erbakan ve Feyzioğlu koalisyonu, yabancı sermayenin işbirlikçiliğini, değişik politik renklerle yürütmektedirler. Erbakan ve gurubu, ortaçağ kalıntısı şeriatçılık ilkelere bağlanırlar. Türkeş ve gurubu, nasıyon sosyalizme bağlılığını gizlemektedir. Başbakan ve AP Genel başkanı Demirel'se, Amerikan tekellerinin en çok güvendiği politikacılar arasında biridir. Partimizin, 5 Haziranda yapılacak olan seçimlerde başta gelen hedefi bu politik gurupları yenilgiye uğratmak, parlamento çoğunluğunu onların elinden almak, demokratik bir hükümetin kurulmasını sağlamaktır. Bugünkü koşullarda



TKP DELEGASYONU, LONDRA'DA KARL MARKS'IN MEZARINI ZİYARET EDEREK, ÇELENK KOYDU VE SAYGI DURUŞUNDA BULUNDU.

demokratik hakları, emperyalizmin programıyla ortaya çıkan ve burjuva muhalefetini temsil eden parti CHP'dir. CHP sınırlı da olsa antiemperyalist, anti-faşist, demokratik bir programla ortaya çıkmakta, emperyal madenleri ve bu alandaki yabancı sermayeyi devletleştirmeyle öngörmektedir. Ayrıca bu partinin bazı yöneticileri, TKP'ye konan yasaların, faşist yasaların kaldırılmasından yanadır. CHP iktidara gelince verdiği sözü tutar mı, tutmaz mı, bu konuda hayale kapılmıyoruz. Onun bir burjuva partisi olduğunu hiçbir zaman unutmuyoruz ve yığınların oylarını almak için bu gibi bir programla çıktığını gözden uzak tutmuyoruz. Fakat, bugünkü koşullarda onun iktidara gelmesini sağlamayı ileri bir adım sayıyoruz.

Kıbrıs sorununa gelince, TKP, adanın bağımsızlığına, toprak bütünlüğüne, egemenliğine saygı gösterilmesine, yabancı üslerin kaldırılmasından, tüm yabancı askeri güçlerin bu arada Türkiye ordusunun çekilmesinden ve Kıbrıs'a yapılan çıkarmadan sonra göçmen durumuna girenlerin evlerine, yurtlarına dönmelerinden yanadır.

Demirel hükümetini oluşturan politik guruplar, seçim kampanyasını önce de olduğu gibi, kanlı faşist yöntemlerle, saldırılarla, cinayetlerle yürütmektedir. Seçimleri, bu yöntemlerle kazanmayı planlamaktadırlar. Bu hükümetin iş başına gelmesinden bu yana hükümetin himayesindeki faşist çeteler tarafından öldürülen komünist, sendikacı, işçi militanlarının, gençlerin sayısı 250'yi bulmuştur. Yüzlerce yaralı ve sayısız tutuklu vardır. Bu cinayetlerin hiçbirinin faili bugüne kadar cezalandırılmamıştır. Umud ederiz ki, kardeş İngiltere Komünist Partisi bu cinayetlerin durdurulması, katillerin yargılanıp cezalandırılması için sesini yükselterek TKP'ye ve bütün devrimci güçlere dayanışmasını gösterecektir. De



TKP POLİTBÜRO ÜYESİ AHMET SAYDAN

İNGİLTERE VE TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİLERİNİN ORTAK BİLDİRİSİ

Geçtiğimiz hafta, Politbüro üyesi Ahmet Saydan başkanlığında, üç merkez komite üyesinden oluşan bir Türkiye Komünist Partisi delegasyonu, İngiltere Komünist Partisi ile görüşmek üzere Londra'ya ziyaret etti. İngiliz delegasyonu, genel sekreter yardımcısı Reuben Falber ve enternasyonal bölüm başkanı Jack Woddiss tarafından karşılandı.

Her iki delegasyon, birbirlerine ülkelerindeki durumu açıkladılar ve iki parti arasındaki dayanışma ve işbirliği üzerinde görüş alışverişinde bulundular.

Bu, 57 yıllık varlığının hemen tümünde legal çalışması yasaklanmış olan Türkiye Komünist Partisi'nin İngiltere'ye gönderdiği ilk resmî delegasyondur.

İngiltere Komünist Partisi delegasyonu, geçtiğimiz hafta İstanbul'daki 1 Mayıs gösterilerinde işçilerin vahşice katledilmesini lanetledi, sorumluların cezalandırılmasını istedi ve Türkiye halkının faşist teröre karşı ve sosyalizme açılan ileri demokratik bir düzenin kurulması yolunda yürüttüğü savaşıma İngiltere'de dayanışma sağlamak için yardımcı kararlı olduğunu belirtti.

İngiltere Komünist Partisi delegasyonu, Türkiye'nin bugün Avrupa'da komünist partisinin yasaklanmış bulunduğu tek ülke olduğunu vurgulayarak, Türkiye Komünist Partisi'nin legale çıkması yolundaki tüm çabalarını destekleyeceğini belirtti.

Her iki delegasyon, Kıbrıs'ın bağımsızlığı, toprak bütünlüğü ve egemenliğine saygı gösterilmesi, Türk ve İngiliz silahlı kuvvetleri dahil bütün yabancı birliklerin ve üslerin kaldırılması ve bütün göçmenlerin evlerine ve topraklarına geri dönmeleri temeli üzerinde Kıbrıs halkının savaşımını desteklediklerini açıkladılar.

Her iki parti, bağlarını ve karşılıklı dayanışmalarını güçlendirmek için ileride yeni adımlar atacaktır.

mirel ortaklığını oluşturan politikacılar, devrim hareketine saldırırken yalnız faşist çeteleri kullanmıyor, mafyacılar ve değişik anarşist guruplar, bugün polisin ve faşist komandoların yardımcısı haline gelmişlerdir, anti-komünizmin, anti-Sovyetizmin bayraktarları arasındadırlar ve bu ödevlerinde hükümeti oluşturan aşırı gerici-faşist politikacıların gerisinde kalmamaktadırlar.

Maocu, anarşist guruplar, Türkiye'de önemli olan, sayıları 6-8 milyonu bulan Kürt halkının kurtuluş savaşına da aynı provokasyonları yapmakta ve burjuvazinin terörüne hedef haline getirmek için gizli polisin gizli planlarına, provokasyonlarına araç olmaktadır. TKP, Kürt halkına karşı yürütülen terörün, politik, moral, ulusal baskının kaldırılmasından, Kürt halkına bütün demokratik hakların tanınmasından, yazgısını tayin hakkının kabul edilmesinden yanadır. Türkiye'nin antiemperyalist, anti-faşist demokratik savaşımının başarıya ulaşmasının önde gelen koşullarından biri de Türk ve Kürt emekçilerinin ortaklaşa yürütecekleri savaşımıdır.



İŞÇİ SINIFIMIZ, SOSYALİZMİN BAYRAĞINI MECLİS'E DEĞİL,
FABRİKALARA DİKMEK İÇİN YÜRUYOR



Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük savaşını yığınları sarıyor.

İNGİLTERE'DEKİ SOSYALİST YIĞIN ÖRGÜTÜMÜZ İTİF'E YÖNELEN SALDIRILARA İLERİCİLERİN YANITI:

MTİB Kuruldu



Geçtiğimiz günlerde Birmingham'da Midland Türküyeliler İlericiler Birliği'nin (MTİB) kuruluş kongresi yapıldı. MTİB'in kuruluşu İngiltere'deki Türkiye-İlericilerin yığınsallaşması yolunda yeni bir adım oldu.

Genel Kurul'da konuşma yapan Yunanistan Genç Komünistler Birliği (KNE) ve Şili Komünist Partisi temsilcileri dayanışmalarına belirttiler. EMTİB ve YPTB temsilcileri ile İTİB başkanı yaptıkları konuşmalarla kongreye başarılar dilediler.

Birmingham, Galler, Oxford ve Warwick'deki Türküyeliler Birliği'nin bir çatı altında toplanan kongre çok başarılı geçti. Örgüt tüzüğü, yönetim organları ve karar tasarıları oybirliğiyle kabul edildi. İngiltere'deki Türküyelilerin sosyalist yığın örgütü İTİB'e üye olmak oybirliği

ile kararlaştırıldı. İşçinin Sesi olarak, MTİB'e başarılar dileriz.

KNE temsilcisinin konuşması:

Sevgili Dostlar,
Yunanistan Genç Komünistler Birliği adına İngiltere'deki Türküyeliler İlericilerin Midland Örgütü'nün kuruluş kongresine dost selâmlarımızı sunarım.

Birçok bakımdan ülke-
rimiz halklarının savaşını birbirine benziyor. Halkımız, Yunanistan Komünist Partisi, Amerikan emperyalizmine ve tekelci kapitalizme karşı savaşıyor. YKP, anti-emperyalist, anti-tekelci, demokratik birlik için çalışıyor. Oportünizm ve "sol" sapmalara karşı savaşıyor.

.....
Biz, Yunanistanlı komünistler, özel bir ilgiyle Türkiye devrim hareketini, TKP'nin savaşına izliyoruz. Parti gazetemiz Rizospastis'de sık sık Nazım Hikmet'in partisinin yeni yeni atılımlarını okuyoruz. Biz, TKP'yi, Kıbrıs saldırısı sırasında yayımladığı komünist bildiriden, görkemli 1 Mayıs gösterilerinden, Berlin Konferansı belgelerinden tanıyoruz. Rizospastis'den Konya Konferansı'nın başarısını öğrenmek gücümüze güç kattı.

Yaşasın Türkiye ve Yunanistan halklarının kardeşliği!

Yaşasın TKP ve YKP'nin devrimci dayanışması!

Yaşasın proletarya emperyalizmi!

İŞÇİ SINIFIMIZ ve seçimler

R. Yürükoğlu

Bu gün dünyada en yüksek sınıf savaşımının yer aldığı bir iki ülkeden birisi Türkiye'dir. Giderek her kesim gözleri yurdumuza dönüyor. Son iki yıldır kapitalist dünyanın en büyük gösterilerini bizim işçi sınıfımız yaratıyor. İlk yıl 500.000 kişi, bu yıl 700.000 kişi, kadınıyla erkeğiyle, işçisiyle öğrencisiyle yüz binleri sokaklara iten nedir?

Sokakta kan var. Katil MC iktidarı döneminde 250 yurtsever öldürüldü. MC diyor ki, "sınıf savaşımını giderek kanlı boyutlar alıyor. Burjuvazi eski yöntemlerle artık yöneteniyor". Neden burjuvazi eski yöntemlerle yönetemiyor?

Tekelci burjuvazi, egemen güçler faşizme tırmanmaya uğraşıyor. Neden? Neden bugün yurdumuzda faşizm gerçek bir tehlike oluyor?

İşlerin nisbeten rahat gittiği, sınıf savaşımının sönmük durduğu dönemlerde ve ülkelerde faşizm hiçbir zaman gerçek bir tehlike olamaz, olmamıştır. Ne zaman ki ülkede sınıf savaşımı yükselir, keskinleşir, yığınlar kurtuluş yollarına yönelir, ne zaman ki burjuvazi "bildik yöntemlerle yönetemez olur", işte o zaman egemen güçler çıkarı faşizme girer. İktidarını, erkini tehlikede gören burjuvazi çalak diktatörlüğe, faşizme sarılır. Türkiye'de olan da budur. TKP Merkez Komitesi, 4 Mayıs günlü bildirisinde bu durumu, MC iktidarı, "kanlı yöntemlerle ayakta kalmak, ... amacını güdüyor" diye açıklıyor. Gerçekten, giderek artan faşist tehlike, giderek olgunlaşmakta olan devrimci durumdaki ayrılmaz. Bunlar yapışık kardeşlerdir.

Ülkemiz sınıf mücadelesindeki bu özelliği saptarken işin bir başka yönünü de gözden kaçırmamak gerekir. Yurdumuzda devrimci durum henüz tam anlamıyla olgunlaşmamıştır. Devrimci durumun son ve kaçınılmaz olarak devrimci patlayışa götüren aşaması olan "ülke çapında siyasal kriz" (Lenin) aşamasına henüz varılmamıştır. Geniş kesim yığınlar henüz parlamenter yollardan yüz çevirmemişlerdir. Hatta içinde bulunduğumuz ortamda seçimler, tüm politikaların topladığı bir yusak olarak ortaya çıkmakta, ileri demokratik düzen savaşımının bugünkü edatı durumunu belirler.

Böylesi bir durumda, yani devrimci durumun henüz olgunlaşmadığı, son ve devrime gidici aşaması olan "ülke çapında siyasal kriz"e varılmadığı bir durumda izlenecek taktikler, devrimci durumun olgunlaştığı aşamanın taktiklerinden farklı olur. Seçimler boykot edilmez. Tersine, eldeki tüm olanaklarla seçim platformundan daha ilerli aşamalara varış için yararlanılır. (Lenin, "Sol Komünizm - Çocuksu Kargaşa")

Seçimlere karşı tutuma geçmeden önce bir noktayı daha açık etmeliyiz. Bu seçimlere Türkiye işçi sınıfını temsil eden bir parti yasul olarak katılıyor. İşçi sınıfının tek partisi, gerçek partisi Komünist Partisidir. "İşçi sınıfının biricik partisi, Leninci partisi, Türkiye Komünist Partisi'dir. (TKP MK 4 Mayıs bildirisi) Öyleyse seçimlere katılan partilerin tümü de burjuva ve küçük burjuva partileridir. Sol cephede yer alan CHP ulusal burjuvazinin, TİP küçük burjuva sosyalizminin partileridir. CHP aynı zamanda iktidar alternatifini bir parti dir.

İşte 5 haziran seçimleri böylesi bir ortamda yer alıyor. Ve TKP içinde ve çevresinde örgütlenerek ve Leninci yolda iktidar savaşını vererek siyasal başarısızlığını kazanan Türkiye işçi sınıfı seçimlere aktif katılıyor. Partisinin gösterdiği yolda bilinçli tavır alıyor: "SEÇİMLERE KATIL. İLERİCİ ADAYLARA OY VER. OYLARINI BÖLME" Bunun karşısında adı "İşçi Partisi", kendi işçi sınıfının partisi olmayan Türkiye işçi Partisi seçimlere katılıyor. Oy istiyor. "Benim seçimlere katıldığım yerler de yalnızca bana oy vereceksiniz" diyor. (Bak: TİP'in Avrupa sözcüsü "Info-Türk Ajansı Bülteni", Nisan 1977) Seçimlerde hiçbir şansı olmayan bu partinin, tutumunu doğru göstermeye çalıştığı bir sürü yazı-çizisini bir kenara bırakırsak bu tutumun sonucu nedir? Sonuç, Türkiye tarihinin bu en önemli kapışmalarının birinde ilerici cephenin oylarını bölmektir. Kesimsel çıkarları, kendi küçük partilerinin çıkarını ülkenin ve halkımızın genel çıkarının önüne koymaktar. Bu tutum doğal olarak eli kanlı MC iktidarına yarıyor. Tekelci basının TİP'in demecilerine geniş yer vererek adını yaymaya çalışması da bunu kanıtıyor.

Katil iktidarın utanmaz vandası Maocuların tutumu da aynen TİP'inkiler gibi. "Halkın Kurtuluşu" denen kağıt, "seçim kampanyası boyunca CHP revizyonizmine karşı müca dele edeceğiz" diyor. Bir kez CHP revizyonist değil düpedüz burjuva partisi, ulusal burjuvazinin partisi. Ama ilerici cephe içinde yer alan en büyük parti, seçimlerde katil MC partilerinin tek rakibi. Bu durumda okların ucunu CHP'ye çevirmek, TİP'in seçimlerde oyları bölerek "ayrışıklık" bir biçimde yaptığını çıkartınca tekrarlamaktır. Bilinçli olarak. Emperyalizmin iktidarı yarıyor.

Türkiye işçi sınıfı bu dükkancı, bu tekkeci, bu çıkarıcı tutumları elinin tersiyle bir yana itiyor. Seçimlere en aktif biçimde katılacağız. Tekellerin kanlı iktidarını devireceğiz. Sosyalizme açılan ileri demokratik düzenin devrimle kurulması yolunda daha elverişli koşulların yaratılması için haydi hep birlikte seçimlere.

Faşist kurşunlar, işçi sınıfını yıldırılmaz!

Türkiye işçi sınıfı, tarihinin en yığansal, en örgütlü, en disiplinli ve en bilinçli eylemini, Demirel hükümetinin düzenlediği silahlı saldırıya karşı kanı, canı pahasına başardı. Gerici faşist güçlere, her boydan ve soydan bozgunculara ağır bir darbe daha indirdi.

1 Mayıs gösterileri, geçen yılın gösterilerinden kat kat güçlü oldu. Yurdun dört bir yanından, fabrikalardan akan işçi ve emekçiler alanlara sığmadılar. 1 Mayıs gösterileri, Türkiye ölçüsünde ulusal boyutlara ulaştı.

Türkiye işçi sınıfı bu 1 Mayıs'ta politik ve sendikal birliği yolunda büyük bir adım attı. İşçi sınıfının biricik partisi, Leninci partisi Türkiye Komünist Partisi, 1 Mayıs eyleminden daha da güçlenerek, çelikleşerek çıktı. Sınıf sendikacılığı daha da güçlendi. DİSK'e ve Türkiye İş'e bağlı sendikalar 1 Mayıs alanında yanyana geldiler. 1 Mayıs gösterileri işçi-köylü bağlaşıklığı yolunda büyük ve eylemli bir adım oldu. Orta katmanlar işçi sınıfının çevresinde birleştiler. Gençler ve onbinlik sıralarla kardinlar 1 Mayıs alanında onurlu yerlerini aldılar. 1 Mayıs eylemine katılmayanlar, bu güçlü birlik eyleminden ders almalıydılar. Her yerde, her fabrikada 1 Mayıs hazırlık komiteleri kurmakla işçileri

fı, örgütlü gücünü dosta düşmana gösterdi. İşçiler bu komiteleri dağıtmayacak, daha da güçlendirecek, seçimlerde güvenliği sağlayacak, faşizme geçit vermeyecektir.

1 Mayıs gösterileri emperyalizme, söğuk harpçilere, işbirlikçi, holdingçi burjuvaziye, toprak ağalarına, onların gerici-faşist karması hükümetine karşı anti-emperyalist, anti-faşist bir yığın savaşını oldu. Emekçiler barış, güvenlik, silahsızlanma halklar arasında dostluk ve işbirliği belgeleriyle yürüdüler. NATO'dan çıkmak, ikili anlaşmaları yırtmak, ulusal bağımsızlığa sağlamak, ipleri demokratik bir düzen kurmak belgelerini haykardılar. Seçimlerde gerici-faşist güçleri yenilgiye uğratmak ve demokratik özgürlüklerden yana bir hükümeti işbaşına getirmek istenimi bir kez daha dile getirdiler. "Bütün ülkelerin proleterleri, birleşin!" belgisiyle proletarya enternasyonalizmi ve uluslararası dayanışma bayrağını yükselttiler. Yüzbinlerce emekçi, "Türkiye işçi sınıfının Partisine özgürlük" belgisiyle 1 Mayıs'ı kutladı. 1 Mayıs Türkiye'si bütün yönleriyle Türkiye Komünist Partisinin son konferansının kararlarını derin bir şekilde yansıtıyor ve doğruluyor.

Emperyalizmin ve egemen güçlerin 1 Mayıs gösterileri

ne karşı giriştikleri kanlı saldırı, onların korkularını ve güçsüzlüklerini gösteriyor. Bu kanlı saldırının hazırlayıcısı Demirel hükümetidir, MİT ve CIA'dır. Faşist komandolar ve Maocu ajanlar, Demirel hükümetinin kanlı saldırı araçlarıdır. ... (Radyodan anlaşılammıştır.- İşçinin Sesi)

(Egemen güçler-İ.S.) kanlı yöntemlerle ayakta kalmak halkı yıldırarak 5 Haziran

seçimlerini zorbalıkla almak amacını güdüyor. Egemen güçler, bu amaçlarına ulaşmaya caktır. 1 Mayıs alanında faşist kurşunlarına karşı etten kale kuran işçi sınıfı yılmamıştır, yılmayacaktır. Türkiye Komünist Partisi, işçi sınıfının birliğini bundan böyle daha da güçlendirecek, işçi-köylü bağlaşıklığını pekiştirmek savaşına daha da hız verecektir. 1 Mayıs'a karşı girişilen kanlı

saldırı, bugünkü hükümeti oluşturan partilerin halke kanından, ölümden getirmediklerini getirmeyeceklerini gösterdi. Türkiye Komünist Partisi, bu eli kanlı hükümetin düşürülmesi, gerici-faşist güçlerin seçimlerde yenilgiye uğratılması için bütün ulusal, demokratik güçleri birleşmeye ve savaşa çağırıyor.

TKP Merkez Komitesi
4 Mayıs 1977.



Yürüyüş kolları, işçi birlikleri Taksim'e doğru harekete geçerken



Yigit Profilo işçileri "141-142'ye hayır" diyor

1 Mayıs katliamının hesabını soracağız

1 Mayıs gösterilerine karşı egemen güçlerin giriştikleri kanlı saldırıyı, Londra'daki Kürt işçiler de bir bildiriyle lanetlediler. Aşağıda bu bildiriyi aynen okuyularımıza sunuyoruz.

"Hevelno,

1 Gulanida milyonik hevalime yürüyüş kırın çun Taksim. Polissu, faşoy maocu kalesce hücumı ser hevalime kırın. Çel zahmet kısımê kuştın. Va dijmanimey gayin emira CIA, MİT dane. Va mitingame dolma pışsu polissu faşoy maocu ateşkırın. Vı esnada, resmı dayrenda, otelen da bı mavzeran kurşun hek şılıyı sormada barandın. Hema ruhundarı vandekanda polis bı panzeran pışta van dijmanı nı me derket. Keçek, jınık, lahık nav.nıganda man.Hevalime mırın. Sed dısid hevalime yaralı bun. Bigudya Taksimı bı günü avdan.

Hevelno,

Va doli kutıkı reşan sonıyağa belıye. Lı Türki hareketı komünistı dığazın görvakın. Pazneki pışta seldırımışı Ecevit kırın irojı lime hakırın. Va cu dersı me hukırındıde. MİT, CIA, Demirel, Türkeş, Erbakan, Feyzioğlu va sayınana dıkın faşizmi bıgheynın. Hema em roy serivana naşınını. Gunak tızandı em veyğunda han gendıkını.

- Lanet lıba MC:

- Laneta lıba gizmetkerı sermaye, Maoizm:

- Ömri direşke DİSK:

- Ömri direşke zahmetkışı Kürdanu Tırkan müşkerekı savaş:"

1 Mayıs katliamına demokratik kamuoyunda tepkiler büyüyor

DİSK'in İstanbul'da düzenlediği görkemli 1 Mayıs gösterisine alçakça saldıran gerici-faşist güçlere, dünya demokratik kamuoyunda tepkiler büyüyor. Hükümet, CIA, MİT, polis, faşistler, Maocu faşistler, tarafından plânlanan, kanlı provokasyon lanetleniyor. İngiltere'deki çeşitli kuruluş ve örgütler tanınmış kişiler de olayı şiddetle kınadılar. Cumhurbaşkanı ve Demirel'e protesto mektupları, DİSK'e de dayanışma mesajları yollayan örgüt ve kişiler şunlardır.

Yabancı Örgütler:

Ulaşım ve Genel İşçiler Sendikası
Demiryolu İşçileri Sendikası
İtfaiyeciler Sendikası
İngiltere Ulusal Kadınlar Birliği
Liberation
Yunanistan'lı Öğrenciler Birliği-Londra
İrkçılıkla Savaş Komitesi-Enfield
Teknisyenler Sendikası/ TASS-Southgate
ACTP

Kuzey Londra Karaplılılar Derneği
Middlesex Politeknik Öğrenci Birliği
Kuzey Londra Şili ile Dayanışma Kampanyası
İşçi Partili Öğrenciler Birliği-Middlesex
Politeknik Şubesi

Britanya Komünist Partisi
Surrey bransı
Hackney bransı
Southgate bransı
Loughborough bransı

Loughborough Teknik Üniversitesi
Öğrenci Birliği adına Başkan Martyn J. Gregory,

Yunanistanlı Öğrenciler Birliği

Filistinli Öğrenciler Birliği

Bengal'deki Öğrenciler Birliği

Labour Kulübü

Malezyalı Öğrenciler Birliği
Sosyalistler Derneği
Yabancı Öğrenciler Derneği
Uluslararası Dayanışma Kampanyası

Protesto Eden Kişiler

Gordon McLennan - BKP Genel Sekreteri
Sid Bidwell - İşçi Partisi Sayıya
Stan Newens - " " "
Denis Canover - " " "
Norman Atkinson - " " "
Robert Edwards - " " "
Kenneth Morgan - Gazeteciler Sendikası Genel Sekreteri

Tony Gilberth - Liberation Genel Sekreteri
Dick Foggie - İtfaiyeci Sendikası Genel Sekreteri

Türkiyeliler Örgütleri

İngiltere Türkiye İlericiler Birliği
Midlands Türkiyeliler İlericiler Birliği
Doğu Midlands Türkiyeliler İlericiler Birliği
Yorkshire Türkiyeliler İlericiler Birliği
İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu
Manchester Üniversitesi Türk Öğrenci Derneği
Loughborough Türkiyeliler Öğrenci Derneği
Birmingham Türk Öğrenci Derneği
Leeds Türk Öğrenci Derneği
Oxford Türk Öğrenci Derneği
Sussex Türk Öğrenci Derneği
City Üniversitesi Türk Öğrenci Derneği
Aston'daki İlerici Türkiyeliler Öğrenciler
Wales'teki İlerici Türkiyeliler Öğrenciler
Manchester'deki Türkiyeliler Sosyalistler

İŞÇİ SINIFININ BAŞINI ÇEKTIĞİ ULUSAL VE SOSYAL KURTULUŞ SAVAŞIMI GENİŞ BOYUTLARA ULAŞIYOR. İŞÇİLER, EMEKÇİLER, GENÇLER DEVRİM SAFLARINDA YERLERİNİ ALIYORLAR. KAVGA SESLERİ YURDUN HER YANINDAN YÜKSELİYOR. YURTSEVERLER, İLERİ DEMOKRATİK DÜZENİ DEVRİM YOLUYLA KURMAK İÇİN KARARLI ADIMLARLA İLERLİYORLAR.



NATO Zirve Toplantısına katılan

DEMİREL PROTESTO EDİLDİ



GÖSTERİDEN BİR AN

10 Mayıs akşamı Londra'da yapılan NATO toplantısı ve toplantıya katılan Süleyman Demirel, Türkiyeli, Kıbrıslı ve Yunanlı ilericilerin ortak gösteri ve yürüyüşleriyle protesto edildi.

İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği, Kıbrıs Türk Demokrasi Derneği ve Yunanistan Genç Komünistler Birliği (KNE) eylemi birlikte örgülediler. Gösteri, NATO toplantısının yapıldığı Lancaster

House'nin önünde başladı. Buradan Türkiye Büyükelçiliğine yürüyüşe geçildi. İngilizce ve Türkçe olarak "Bağımsız Türkiye", "Bağımsız Kıbrıs", "NATO'ya Hayır", "Uslere el konsun, Amerika defolsun", "Katil Demirel", "DGM'yi ezdik sıra MC'de" belgileri haykırıldı. Devrimci marşlar söylenerek Elçiliğin önüne varıldı. Lancaster House'den kaçıp Elçiliğe sığınan Demirel burada da göstericilerin hışmından kurtulamadı. İstanbul-Taksim'den yükselen belgilerimizdeki hıncı hepsinin bacaklarını titretti.

Daha sonra yürüyüş kolu, aynı coşkuyla Amerikan Elçiliğine yürüdü. ABD Elçiliğinin önünde yapılan konuşmalarla emperyalizm, NATO, CIA lanetlendi. Devrimci marşlarla o günkü protesto eylemleri dizisi son buldu.

İŞÇİNİN SESİ DİZİSİ-1

S. Üstüngel
dev

İŞÇİNİN SESİ DİZİSİNİN BU İLK KİTAPÇIĞI, TKP'NİN ÜNDE GELENLER RİNDEN S. ÜSTÜNGEL'İN, DİMİTROV'LA TÜRKİYE VE TKP ÜZERİNE KONUŞMALARINI İÇERİYOR.

ürün
SOSYALİST DERGİ

SAYI : 35
MAYIS
1977
çkt.

İşçinin Sesi'nin yeni bir atılımı

İŞÇİNİN SESİ'NE



Yurdumuzda her geçen gün hızla ilerleyen devrim savaşımı tüm ilericilere önemli görevler veriyor. Gazetemize Türkiye'den, Avrupa'dan, İngiltere'den gelen istekler her gün artıyor. Bu, bizlere güç veriyor. İlerleyen devrim savaşımının bizlere verdiği görevi yerine getirmeye, İşçinin Sesi'ni daha da ilerletmeye çalışıyoruz.

İşçinin Sesi bundan böyle 6 sayfa olarak çıkacaktır. Gazetemizin bu atılımı okuyucularımızın yakın ilgiyle doğrudan bağlıdır. İşçinin Sesi'nin dağıtımını, satışını güçlendirelim. Gazetemizi yayımsal başlatalım.

DİSK'in GÜNLÜK GAZETESİ

Politika

ülkemizde olup bitenleri en gerçek şekilde yazan bu gazeteye abone olun, yurdumuzdaki olayları günü gününe izleyin.

Avrupa'da uçak postası ile abone bedeli
3 aylık abone 337.50 TL. 6 aylık abone 675.00 TL.

Paranın havale edileceği adres:

Yapı ve Kredi Bankası Çemberlitaş Şubesi
Hesap No: 1414/28

EVLAT ACISINA SON GECESİ

konuk devrimci sanatçı

SÜMEYRA ÇAKIR

TİYATRO, KORO, KONUŞMALAR
HALK OYUNLARI,

21 MAYIS 1977, Cmt, S.:19:30

RIO CINEMA / Dalston, 108 Kingsland High St., E.8

İNGİLTERE TÜRKİYELİ KADINLAR BİRLİĞİ
İNGİLTERE TÜRK ÖĞRENCİ FEDERASYONU

İŞÇİNİN SESİ

15 Günlük İşçi Gazetesi
SAHİBİ: İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ
YAZIŞMA ADRESİ: 56 Mansfield Rd. ILFORD. ESSEX. ENGLAND
MASRAFI 10p. Yıllık Abone 4£ (sterlin). (Almanya için 40 DM)
BASKI: Anvil Printers Limited

5 HAZİRAN SEÇİMLERİ

BAŞTARAFI 1 SAYFADA

TKP, bu konuda işçi sınıfımıza, emekçi halka, ilericilere yol gösterdi. Tüm ilerici kuruluşları, 1 Mayıs Komitelerini, Sandık Koruma Komiteleri olarak süreklileştirmeye çağırdı.

İşçi sınıfımızın devrimci sınıf sendikası DİSK, seçim sandıklarının korunması için çalışacağını açıkladı. Ardından CHP Genel Başkanı Ecevit halkı seçim sandıklarının korunmaya çağırdı. Bunlar ulusal-demokratik güçlerin somut eylem birliği için önemli bir kazanımdır. 1 Mayıs Komiteleri genişletilmeli, yaygınlaştırılmalı, bir avuç gerici-faşistin dışında en geniş kesimleri içine almalıdır. Faşist saldırılara karşı sandıkları koruma, yurt çapında yayımsal bir halk eylemine dönüşmelidir.

Seçimlerde demokratik bir hükümet işbaşına gelince, böylesi yayımsal bir eylem ve kalıcılaştırılan anti-faşist halk komiteleri faşizm tehlikesine karşı temel bir güç olacaktır. Bu komiteler, demokratik hakların geliştirilmesinin, İleri demokratik düzenin devrimci yoldan kurulmasının garantisidir.

Sınıf savaşının böylesine keskinleştiği günümüzde, ilerici oyları bölmeye kalkmak, doğrudan gerici-faşist güçlere yardım etmek demektir. Kimi TİP yöneticilerinin "İşçi sınıfının politik bağımsızlığını koyma" adı altında ilerici oyları bölücü girişimleri, egemen güçlerin değişimine su akıtmaktadır.

"İşçi sınıfı politik bağımsızlığını" ancak Komünist Partisinde örgütlenmekle ve Leninci iktidar savaşına dalmakla kazanır. İşçi sınıfının bağımsızlığını burjuva seçimlerinde ayrı aday göstererek sağlamaya kalkan görüş, "sa" parlamentarist bir görüştür.

Ulusal demokratik güçlerin desteği ve eylem birliğiyle seçimlerde CHP'nin gerici-faşist güçleri yenilgiye uğratması, CHP'nin değil, tüm ilericilerin zaferi olacaktır. Gelecek bir CHP iktidarında, ya faşizm-ya sosyalizme açılan İleri demokratik düzen ikilemi yine kalacaktır. Ama bu ikilemin aşılması yolunda ilerici güçlerin eli daha sağlamlaşacaktır.